Idem.
C ea iure cōmu
ni exorbitant ne
quaq; ad conse
quentiam sunt
lega.

Unod omnes.

50. xxv.

nisi nō poterit nisi vniū beneficiū obstinere. vt. §. a. **C** Addē ad di
de filius p̄sbyterorū. c. i. Ratio est qd̄ ea qd̄ sunt con-
ctabili per Dñ.
tria iuri cō: ifcet alii in pñmilio sunt cōfessa a pñmilio pñ
odiosa sunt et in rubio resringida. ff. de acti. et ob-
cipū sunt late in-
ligatio. l. i. honorarū. §. 3. cēcisa. et de testa. mili. terpēdā Val.
Leius militis. S. militia missis. Sed qd̄ regulam vt col. i. et. bar. ibi in
qd̄ beneficiū pñmipū latissime interpretari debe-
run. in. l. fi. de cō
muni. vt de cōstī. pñm. l. fina. et. z. de bonis vacat. situ. pñm. et. In-
l. i. qd̄ lib. decimo. **C** Sed cōdēcēst qd̄ aus. bñficia no. in. c. cum dile
cōceduntur. fm. uris cōis permissionē aut contra:
cti. de donatio. et
si cōtra iuri cōmuni permissionē aut conceduntur
bar. et. 30. de pla.
ei qui iuri cōmuni erat capar. aut ei qui nō erat in l. i. qd̄ bo.
de ure cōmuni capar. si conceduntur ei qd̄ de ure
vacan. l. i. vii. di
cōmuni erat capar. videlicet qd̄ superadere supra
cū qd̄ late est in-
tus communis. vt. ff. de bo. l. i. etiam. §. 4. et ad matr. terpēdā con-
cipa. l. i. in fine. si vero conceduntur et qui non erat tra ipm pñcipē:
capar. videlicet reduci solū ad formā iuri cōmuni. sed si aliis tertīi.
vt. C de inoff. testa. l. i. qd̄. et si ibā sunt ambigua ledēcē intelligi
potius debet restringi. vt. hie. a. d. c. i. §. de fil. §. 3. tur. stricte vt ar-
vñ. in pñmili. no d. g. cū pñmilia dispēsatio. l. i. S. mentio. x. §.
nō pñmili cōcēdūt. cōcēdi videtur fm. pñmili. qd̄ qd̄ a pñmipe.
psone cui pñmilia pñcēdūt. vt si pñmili pñcēdūt ne qd̄ in loco pñ
militi pñcēdūt. si laico. si clericō. bñlico hic in. pñ
clericō. vt. ff. de inoff. rup. rī. testa. l. i. qd̄ filio ex. Dy. allies. et de-
redato. §. sed et si qd̄. et de testamen. mili. l. ex. mili.
bent intelligi. sal-
si si coceduntur fm. uris cōis permissionē latissime. no ure et pñmili
me interpretari debemus. vt. d. l. i. vt. de cōstī. pñm. dicio alteri. ter-
re de sen. paf. et de bo. vac. l. i. qd̄ sine iniuria tamē
tij. 3. dē tenet al-
cuilus semp concepta intelligitur nisi in cōcessio-
der. vt. ro. in di-
cōcessio. nō in loco pñ
bñlico. l. i. §. quis a pñmipe. Dy.

Idem.

Unod omnes tāgit debet ab
omnibus approbari.

d. l. side. confit.
C ſtius regule exemplum ponit pñt
princi. et diffen-
ſionē. qd̄ eſt coe pluribz ſtaz ſin-
gulis: vt ecce ſtuples habet funduz tur. Bar. in. l. i. ſi
cōem et volūt cōſtituere ſeruitutem in fundo opz qd̄ in pñm. et ibi
om̄ cōſentim interuenire: ale de fecr. vñ. reddit. Val. C. de inoff.
ſtitutio in iūtē: vt. ff. de ſeruitu. rufi. ūdī. l. rē. testa. et addē Lu-
ceptū. ſi ſtuples hit ſeruitutē qd̄ ducēdē et co do. ponta. de ro.
fonte et dñs velit cocedēre alii cū diminitutē iuri in consil. hixit.
primorū nō poterit ſue. pñfensi primorū alii ſi ius. versi. ſi ita. Ab-
primorū nō cōſtitueret deteri. nō regreter coris cō ba. ſic. ſing te ibi
k. 14.

Regula.

de bellis pulchre in ad. in d.c. cū in laliud. s.refert ff.e.tit.ab. et ple
dicti qui ponit que interpreta
nissime fely. in d.c. cum oēs. col
lio sit etiā in contrictibus donatio
vii. versi. in ea. glo. cum seq. colli
nibus b̄ficiis p̄ncipū et vltimis
voluntariis fienda: et ibi de bel
len. et ibi col. vii. ponit duo casus
len. plures sing.
vbi haberet re
limitationes et di sensus: vt. ff. de seruitu. ruf. p̄c. l. spectus ad ma
cta docto. et vide i. s. si aqueduct. et l. i. p. q̄ne locuz ioritate et nō ad
Bal. in. c. Sam. et cōda predio. l. q̄ per certum et de sanioritate et vi
plius. versic. et si aqua plu. arc. in coedēdo. et l. in de Albericus de
princeps de pa. q̄le. et l. finaute. Et p̄t ex plu. C. roza. in dictio
ce confia. et vltra de auct. prest. vlti. Sed opo. et rō. suo in. Ha ma
allegat per ipm. videt q̄ sufficiens maioris ior ps. et ibi. Joā.
de bellis. addē partis: vt. ff. ad munici. l. q̄ majo. bapti. in addi. et
fraci. de aere. Ale. et de regu. in. laliud. s.refert. x. C. Alex. in. cōs. xxv.
pan. de mol. et de decu. l. noiarioris forma. Sed colu. iii. volu. v.
Bertho. soz. in. l. facilis est solutio. q̄ in eo q̄ est vbi dicit q̄ consi
gallus. s. et q̄d si cō pluribz: vt vniuersitas stat uer- derat maior pa
tamē col. vi. de li. luntati majoris pris. vt. l. in cōtra respectu rate rei
be. et positiu. et se rū. alleg. in eo q̄d est q̄e piuri q̄ numeri perso
ly in. c. super eo. bus ut singulis requirit singulis narū. q̄d no. bar
de off. dele. et co. cōsensus: vi hie. et d. l. p. fundū. et l. to. l. iii. s. cato.
piso. et c. causam receptum cū suis similiibz: tñ fallit in vlt. ff. derer.
viii. col. versi. in: ista para solutiois per. l. ff. de obli. et Ang. con
terpretatio vere pac. l. maiore. et religio. si ples. silio. cclxix. et ad
scrip.
a. C Addē ad

C. Jdem.

N obscuris mini
xxi. dist. bald. in
l. s. C de auct. p̄
st. et Ludo. ro.
C Si. pmitto tibi dece in cōs. cclxij. col
libras et pecunia mul
iij. et docto. in. l.
triplex in regione Ha. plane. ff. q̄d cu
pi. ter. et ibi car. tur vna maior et altera minor et usq. vni. et Bal.
alex. in. c. apofo altera minima. nec appetit de q̄ cōs. lxx. et in. cō
lica. lvi. dist. An sit actū minima videor. pmisse. si. cxvii. li. iij. vbi
ge. are. institu. de
tu. s. colu. iij. et Bart. in. l. q̄d ma
tori. et ibi pulchre Alexan. in addi.
an possint obligare singulos devni
ff. ad munici. et Innocen. in. c. cum
ueritate q̄d no. p. procuratoribus
omnes. de cōs. Bart. in. l. mlli.
fabrice parochialis ecclesarum
ff. quod cuiusq; vniuersi. no. et car.
talias facientium.

Blerx. in. c. non potest de re iudi.
et gl. in. c. vbi in. hbo. cō
soz. diter. et elec. s. e. l. et ad. bal. v.
a duabus pribus yr plene p. Car.

In obscuris.

50. lxxv.

in clementi. q. iij. et ibi posui in apo
in prag. sanc. et fel. in. c. gōrēte. l. s.
stil. ad ipm. de eccl. nō aliena. de o. o. q̄d ab vīdēt all. mart.
et hoc sit indistincte veruz diffusse de laude i trac. suo de mone. et vīd
satis et super tracta. do. et apōstol. abb. sic i. 25. lvi. vo. ii. et alba. dō. et
lato. mei cui addē Alexan. consil. dictio. suo līsa moneta. et ibi i ad
xl. volu. ii. et Ant.

di. vbi Albe. dis

cor. sing. suis in. Itē in legato. nam si legem pecu. cit q̄ illi. xxv. des
ver. cōpromissū niam nec apparet de q̄ minimā narū argēti qui

incip. cōpromissū videoz legate. vt. ff. de legis. iii. bus iudas tradi
sum super p̄tētē Ls. ita relictū. et l. minimis. Itē dit xij. fuerit p̄
eligend. s. allicet loq̄ quā partē heredit. mi qui fabricati

s. C Addē ibi tatis hz vnu heredum. et partes fuerit in mōdo
Bar. post Dym. heredū sint inequaies minimam. et Thare pater

victiam ponit videoz legate. vt. ff. de legis. ter abesse optimus
de qua regione. t. l. s. ita relictū. et l. s. concubinā faber ad petitiō
tēpoze intelliga. s. cōs. ita. et ad idē de verbosū obli. nō. Nini regiōni
tur. vt. per Dym. gationibz. s. ita stipular. et aut. v. niue fili. beli fa
in regula inspici. et. inter stipulante. sed v̄d q̄d in bican. deide p
mus. Leo. et Old. obscuris nō sit sequēdū minimū multas man. p
ps. cl. viii. in p̄t. sed verisimilis. vt. l. eodē inspici. uenerunt ad cor
cip. et p̄a de ca. mus. et ff. eo. l. semp in stipulatiōnī banā pōtūcū
consi. exv. colu. bus. et l. q̄d nō militabat. s. lucia de indeor. q̄d dicit
vlti. in. antiq. et heredibz. infinitēd. C Dicendū se legisse in scri
Alex. scri. xvij. est q̄ regula dō exponi fīm dmissa p̄tura cuiusdam
circa punci. vlti. cōtraria. nā pūmo debem⁹. inspici. magni religios
col. vol. v. et in cōtē verisimilis. vt. infra codē in ordinis frāz he
si. ciij. dō. tō. lib. spicim. In defectu vero similiū remittat sup. pas
s. et Oldra. consi. sequimur q̄d est minimū. tō hie stone xbi. et vide
xii. et xxi. et frāz debet exponi. in obscuris. id est cōs. spe. in suo aureo
de curtis. consi. verū vel verisimilis nō apparet reptorio. ti. de sū
xi. et ro. s. cxvij. verisimilis autem multipliciter mis excep. et de
et bal. p̄. cxrvij. apparet p̄t. vt. dicā. t. co. inspici. c. pla. daph. qd.
libro. i. Barto. et mus. Et hec regula locū habet in cccvij. vbi. re
moder. in. l. pau. cōtrictibus. vt. d. l. s. ita de verbo et p̄a. vni. de
ff. de soli. et Bal. s. obligari. vñ. et in vltimis vo. et i. dec. cccxvj.
in. l. acceptan. C. luntatibus. vt. d. l. qui concubinā. et Adō dedus
de vñ. et pe. de. s. cōs. ita. et l. minimis. Et in deli. et b̄bar. i. l. cer
anch. in. ele. s. de. cōs. vt. ff. de penus. l. s. preses. et l. tū. et q̄d ibi posui
decisi. et Abba. et penul. et in sententijs. vt. l. dī. p̄. apo. ad ipz. i. v.
dot. in. c. quā. ferre. s. plures. de arbitris. Sed et cōstat. q̄d
de urem. et Joā. opponit q̄ regulā multipliciter vñ. nūc. ff. aur. et
p̄ ordine. pūmo videz q̄ falsuz dī. ar. leg. dī. post
ea. de coleris. li.

Ja. rebup. in. l. iij.
et in. l. i. p̄. de vñ. nūm̄. potest lib.
nu. iii. in versi. de qna moneta. C.
et glo. in. c. i. item fuit delibe
de veter. nūm̄. so. dī. post pa
ratum in verbosuali. ii. de anna.
noz. in. c. colu. i. s. i. q̄. in mutatio

li. iij

monete de censi. eatur in contractibus: quia non minimus sed medios
trans. rom. sing. cre debet prestat. vt. C. de dona. l. si qd argenti. s.
suo. ccccxxv. als si vero redditus. Et falsum in ultima voluntate: qr
el. ccccxxv. leipe. mediocre ds prestat sicut in contractu. vt. ff. de lega
qd. sp. inscript. et s. i. legato generaliter. Et falsum in delictis: qr
franc. cur. in suo in delictis: id est cu delinquentis animus non appa-
tracta. b. mon. in ret interprat eos. voluisse delicti. conuerte.
panici. t per hoc si contrariu non appetit dñi punitendos.
a C Adde qd in vt. C. ad. l. come. de secca. l. t de iniuris. l. si no co-
contractib? in du iuth. t nota. ff. de iniuris. l. illud relatum. Tc cum
bio qd minimus cestat comisum: t ignocatur p quem de
est: sit sequendis pluribus assumimus: qd manus est: id est oes deli
C. in. l. C. qd quisce. t si oes puniri. vt. f. ad. laequitatem. item
C. de hbo. sig. et mela. s. plures. t nota. C. ad. l. i. l. vi publica.
Bart. in. l. si duo l. quoniam multa facinora. t. ff. ad. l. cornelia. l. fina-
re. ff. de hbo. obli. ergo vel regula falsa vel male exp. osta. Ad priu-
i. emol. in. l. si ita de contractibus: dic alius esse in quantitatibus t in
stipular? fuero. his qd quantitatibus equipollent: vt in vniuersitati
xaut. v. hic aleg. bus: qd tunc minimum in dubio est sequendu: vt. ff.
per. D. y. et Bal. madati. l. fiduciosu: t. ff. col. l. semp in stipulatio-
n. vi. l. cu quidam. nibus. in. si. t de edili. edictu. l. qd si videntur in fine.
t Bart. in. l. si ita t in his locis habet regula. Aliud in specie? t in
reluctu. s. si in heis qd speciebus equipollent vt artificia: quia tunc
leg. qd. et qd nota. mediocre. vt dicta. l. si qd argenti. s. similique modo.
Bar. l. semp. in. t dicta. l. si qd. finali. pio respo: t in his regula
stipulacionibus. no pedicit: qr in generib? similiter no pedicit. quia
ff. dereg. vi. t qd aut promittitur in eo genere in quo est: potest ali-
el pmiostium in quid evenire qd habet el pmiostis inutile: tunc
obligatione ge: pmiostio poti? iudicatur inutile a principio. qd spe-
nu: qd veniat. ciscetur effectus diuisorius d sequit ex ea: vt. ff. de
vida bar. in. l. ff. verboru: oblig. l. ita stipulat. in principio. t de ure
s. t har. in. ult. dotorum. l. c. post. s. gener. Aut in eo genere in quo
q. ff. de hbo. obli. nihil est enenire pmiostis inutile vt in bone: equo:
t gl. t bar. l. me amio: t homini? t similib? tunc debetur mediocre
minus. qd duob? ff. cre. vt. d. s. similique modo. Ergo quo ad contractus
de leg. h. t ias. in regula. pedicit in quantitate tantu: in his qd quan-
s. in. boneficiis. titulatis equipollent. U. S. contra hoc est valde. s.
versi. in glo. ure ille si vero redditus vbi mediocre fit pmiostio: t ramē
aperto. t. s. huic quantitas frumenti vel vini erat ex causa dona-
ante in vlti. col. ronias pmiostis: sed no est contra qua ibi no dicit
inst. de actio et quantitate pmiostam. mediocre debet: vnde illud
bal. in. l. si qd ar. scilicet iure communis qd est ut posse prestari vilissima
genti. in. qd. hic reliqua: sed dicta quantitatem donationis pmiostis
alleg. t ale. in. l. deduci ad designationem specierum ex qdibus percipi
legato. col. l. ver. possit quantitas ex causa donationis pmiostis et ideo
nec pdicti. s. ff. b. designatur species mediocre sicut si ab initio spe-